[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 апреля 2018 г. №37

О внесении изменений в постановление администрации Махновского сельсовета № 158 от 31.12.2013 года « Положение об осуществлении
закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования «Махновского сельсовет» Суджанского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом муниципального образования «Махновского сельсовет» Суджанского района Курской области, на основании протеста прокуратуры № 67-2018 от 01.03.2018 г. Администрация Махновского сельсовета постановляет:
 1.Внести изменения в  постановление администрации Махновского сельсовета № 158 от 31.12.2013 года «Положение об осуществлении закупок товаров работ, услуг для нужд муниципального образования «Махновского сельсовет» Суджанского района Курской области»
-ст.1.7.3 постановления администрации Махновского сельсовета № 76 от 18.12.2014г.	« Положение об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования «Махновского сельсовет» Суджанского района Курской области» дополнить пунктом следующего содержания
«заключение органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления контрактов на оказание услуг по осуществлению рейтинговых действий юридическими лицами, признаваемыми в соответствии с законодательством Российской Федерации кредитными рейтинговыми агентствами, а также иностранными юридическими лицами, осуществляющими рейтинговые действия за пределами территории Российской Федерации»
 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области.

Глава Махновского сельсовета                             И.А. Кирильченко